
Zápis 

ze společného jednání výboru a DK  Českého rybářského svazu, z.s., místní organizace 

v Letohradě, konané dne 5.6.2024 ve 18.00 hod. v klubovně MO. 

 

Přítomni: 

Členové výboru (dále jen V) : Ing. Lubomír Fiedler, , PharmDr. Josef Marek,  Kubový Jiří,  

Lukáš Černohous, Ing. Jan Krsek, 

 

Omluveni:   Žerníček Jiří 

 

Hosté:    Fajt, Tschöpa - DK 

 

Usnášení schopnost VS  

Schůze V je počtem přítomných  5 -ti členů  z celkového počtu  6-ti členů výboru 

usnášeníschopná. 

 

Jednání VS  s následujícím programem zahájil Ing. Lubomír Fiedler, který také jednání 

vedl po celém svém průběhu.  

 

Ověřovatelem zápisu (usnesení)  z VS byl schválen:  Ing. Jan Krsek 

Pro  5 , proti     zdrželo se   

 

Navržený program jednání: 
Vlastní program schůze: 
 

1. Došlá a odeslaná pošta od minulé VS. 

2.        Vyhodnocení plnění úkolů z minulých VS. 

3.  Stav účtů a pokladen  ke dni konání VS, dotace, dary, fakturace…, zaryb. 

plán  PV 2024… 

           4.        Výsledky rybářských závodů mládeže a dospělých  Mostiska 2024 

5.        Diskuze,  různé, závěr. 

a. stanovení osobních úkolů pro členy výboru do příští VS -  předseda, jednatel. 

b. stanovení rozpisu k personálnímu zajištění prodeje ryb do příští VS – předseda. 

c. Různé  

 

Hlasování o programu jednání: 

pro  5 ,  proti  0,  zdrželo se 0,    

Pro navržený  program se vyslovili celkem   5  -ti členů V  z     5 -ti přítomných  -  

program jednání byl tedy schválen. 

   

Ad. 1. Pošta  přijatá a odeslaná:   

Pošta odeslaná a přijatá:    

- Faktura za ryby Chlumec  400kg (celkem za 32 704,- vč. DPH) – je již zaplacena. 

- Manipulační řád – schválen vč. rozhodnutí s vyznačeným nabytí právní moci 

 



    

Ad.2. Plnění úkolů z minulé VS ze dne 3.4.2024 

Úkoly byly  průběžně splněny.  

 

 

Usnesení z VS 5.6.202 dle bodů programu 

 

A.Výbor MO bere na vědomí : 

 

Ad3) Ekonomické údaje:   (data doplní účetní) 

(pro členy  MO Letohrad jsou tyto  informace na vyžádání u účetního, nezveřejňují se na 

www.crsletohrad.cz).   

 

Fakturace za plůdek Po:  

Dle dodacích listů  2024. Kontrolu  všech plateb provede účetní a podá zprávu výboru na 

VS nemá zaplaceno pouze Svitavy 

 

Seznam fakturovaného plůdku na MO (VčÚS HK): 

Svitavy 10 000,- 

Běstvina 12 500,- (hradí ÚS) 

Jevíčko 9 000,- (hradí ÚS) 

Bojanov 6 000,- 

Skuhrov n.B 4 500,- 

H.Týnec 4 500 (hradí ÚS) 

Klášterec n.O. 6 000,- 

Opočno 8 000,- (hradí ÚS) 

Chrudim II  8 000,- 

Solnice 8 000,- 

Bartošovice 1 500,- 

Celkem      78 000,- 

 

 

 

 

Fakturace části zarybňovacího plánu PV za 2024: 

- Fakturováno vysazení části  Pd+Si  ze zaryb. plánu 2024  ve  4/2024   (cena  pro 

2024  je 130 Kč/kg) v objemu 260 kg .  Bylo  již ze strany ÚS Vč HK zaplaceno 

ve výši 33 800 Kč. 

 
Ad4)   Výsledky rybářských závodů mládeže a dospělých Mostiska 2024  

 

a) Závodů dětí se zúčastnilo celkem:  35 

     Závodů dospělých se zúčastnilo celkem: 55 



Čistý výnos činil 33 100,- půjde v plné výši na zarybňování této vody. Výsledkové 

listiny budou zveřejněny na webu MO.  Hlavním organizátorům závodů výbor 

poskytne projednanou odměnu viz oddíl B zápisu. 

 

B. Výbor MO schvaluje: 

Nejsou žádné projednávané body 

Ad4) Výbor projednal a schválil  vyplacení odměny  hl. organizátorům ( formou cestovních 

náhrad a dalších osobních nákladů  za přípravu a organizaci rybářských závodu dospělých 

2024.  

C. Výbor MO projednal v různém: 

 

Ad 5)   Diskuse, Různé  

a.       stanovení osobních úkolů pro členy výboru do příští VS -  předseda, jednatel. 

b.      stanovení rozpisu k personálnímu zajištění prodeje ryb do příští VS – předseda. 

8.6. Marek 

15.6  Fiedler 

22.6 Černohopus 

29.6 Tschöpa a Fakjt 

6.7  Tschöpa a Fakjt 

13.7 Krsek 

20.7 Fiedler 

27.7 Černohous 

3.8  Marek 

 

c.      Různé   

-  dokončí se práce na novém přístupu do prodejního okna  ( nové schody) 

-  dokončí se práce na novém přívodu vody z nerez tl. zhlaví vrtu do líhně 

- dokončí se práce na  přehrazení a zpevnění  kamenného přelivu do obtoku líhně 

z potoka před nátokem na filtr, líheň a rybník 

 

 

Příští jednání výboru bude  v termínu  dle dohody po prázdninách od 18.00 hod.  

v klubovně MO. Termín bude předem upřesněn. 

Zapsal: Ing. Fiedler Lubomír- jednatel    …………………………………….. 

 

Zápis ověřil:  Krsek Jan… ……………………………………..………. 

V Letohradě  dne  5.6.2024 

  


